[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2023

 № 144
ст. Раздольная
О признании утратившим силу постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 20 декабря 2018 года № 183 «Об утверждении Порядка
разработки, утверждения и реализации ведомственных
целевых программ в Раздольненском сельском поселении
Кореновского района»
В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 4 августа 2023 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2018 года № 183 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Раздольненском сельском поселении Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 30 ноября 2023 года № 144
«О признании утратившим силу постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 20 декабря 2018 года № 183 «Об утверждении Порядка

разработки, утверждения и реализации ведомственных

целевых программ в Раздольненском сельском поселении

Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева